O objeto do presente Termo de Contrato é a AQUISIÇ!O DE VEICULOS NOVOS, ZERO 
QUILÔMETRO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO CAPS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DESTERRO-PB, conforme especificações e 
quantitativos estabelecidos abaixo. 

2.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 193.580,00 (Cento e noventa e três mil, quinhentos 

e oitenta reais), conforme descrito a seguir: 

TTEM DE,SCRIÇÃÓ DO ITEM MARCA UND | QTD V. UNIT V. TOTAL 

Vefculo de passelo, zero quildmetro, fornecido 
por fabricante ou concessionéria autorizada, 
com ano/modelo igual ou superior a 2025, cujo 
primeiro emplacamento deverd ser realizado